
zMĚNovÝ usr STAVBY

Název stavby: ,,Stavební ú pravy budovy pro sociální služ by, Karlova 495, Hořice"

zMĚ NA č .:  1 - ú pravy základů , revize č .2 - 08.9.2023 k SOD: ze dne 29. 06.2023

zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo vtostv - HoŘtcE''
VALC, 5.r.o., lČ :  45537151, DlČ : cZ45537151
sí dlo:  Praž ská tří da 13/84

ELEKTRO MoSEV, spol. s r.o.,lČ : 42228573,DlČ :cz42zz8573
sí dlo:  Váž ní  I177,5o0 03 Hradec Králové

objednatel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 5080] .

Hořice, lČ :  o02 7] . 560

1. změna předmětu dí la

specifikace nóvrhu změny :

V prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku stavu skrytých konstrukcí  ke zjiš tění , ž e pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat
práce v upravené m rozsahu plnění . Na základě ověření  stávají cí ch pů vodně skrytých základových konstrukcí  bylo zjiš těno, ž e jejich
provedení  nesplňuje v řadě mí st projekč ní  předpoklad a je nutné  tyto konstrukce upravit tak, aby splňovaly pož adavky projektové
dokumentace. 5 ohledem na tyto pož adavky je nutné  u vybraných stěn prové st nové  základy, prohloubení  a sanaci základů  - viz Změna
č ' 1 - ú pravy základů  - revize č .2 _ 8.9.2023.

speci| ikace prací  a dodóvek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměr je pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l' lV, odstavec 4.2.,platné  SoD.

Změna prováděna podle 5 222, odstavc e 6, ZZVZv platné m znění '

2. změna cenydila

pří poč ty a odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je poloŽkově oceněný soupis prací s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým vrýsledkem je pří poč et.

POPIS Ví cEPRÁcE /  uÉ rtĚpnÁcr

2 792 947 ,42 Kč

_] -54 582,19 Kč

%  podí l k základní mu
rozpoč tu podle SoD

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

Rozdí l za ZL celkem (bez DPH 2 638 355,23 Kč %

3. změna harmonogEmu realizace dí la

ovlivnění  ha rmonog ro mu
prodlouŽení  lhů ty výstavby (+ ):  2 měsí ce
zkrácení  lhů ty Výstavby (_):

bez vlivu na smluvní  harmonogram a termí ny plnění :



4. vyiá-dření TD! a AD

S výš e uvedeným souhlasí m. jedná se o práce nezbytné  pro

zdárné  dokonč ení  dí la.

podpis:

objednatel:zhotovitel:  VALC,s.r,o.

ATELlÉ R Zí DKA, aÍ chitektonická kancelář, s.r.o.

podpis:

S výš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu byla předlož ena
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci.

t r -uv- u6datum: 2 2 -0e- 20ndatum:

jmé no, pří jmení :  lng' Pavel valc jmé no, pří jmení

podpis: podpis:

z



KRYCI  LIST ROZPOCTU

Karlova 495, Hořice

stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. a95'
Hořice - změny

Úpravy základů  - Í evize 2

18.09.2023

DIC

Rozpoč et č í slo Dne

JKSO

EÓo

Mí sto

lČ o

Název staVby

NáZeV objektu

Název č ásti

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ.CPV

CZ-CPA

Měrné  a ú č elové  jednotky

Náklady /  1 m.jPoč et Náklady /  1 m.j. Poč et Náklady /  í  m.j. Poč et

0,000 0,00 0 0,00 0

Rozpoč tové  náklady v CzK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové  náklady c Náklady na umí stění  stavby

1 Dodávky 94 680,68 I Práce přesč as 0,00 13 Zaří zení  staveniš tě 0,00

0,002

HSV

MontáŽ 2 469 594,69 I Bez pevné  podl 0,00 '14 Mimostav. doprava

Dodávky 10 0,00 15 Územní  vlivy 0,003 21424,50 Kulturní  památka

0,004

PSV

MontáŽ 52 665,36 1'.l 0,00 't6 Provozní  vlivy

0,005 Dodávky 0,00 1 ostatní

0,006 MontáŽ 0,00 1 B VRN z rozpoč tu

0,007 zRN (ř. í _6) 2 638 365,23 12 DN (ř.8-í 1) 19 VRN (ř. í 3-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. č innost 0,00 22 ostatní  náklady 0,00

D Celkem bez DPH 2 638 365,23Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH celkem

3192 421,93Cena s DPH

Základ daněDPH

0,00

554 056,70

sní Žená 15'0

základní  21,0

0,00

2 638 365,23

V Připoč ý a odpoč ty

Dodá zadavatel

Klouzavá doloŽka

0,00

0,00

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů  stavby

Stavba: Karlova 495, Hořice

Objednatel:

Zhotovitel:

Mí sto:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základni Cena s DPH

Změna č . 1 Úpravy základů  - reuize 2 2 638 365,23 554 056,70 3 192 421.93

3-1-Al-D.1.0 ZVP - HLAVNí  - so 01 _ DEMoLlcE - STAVEBNí 705 738,48 148 205,08 853 943,56

4-1-42-
D.1.0í  (2) ZVP - HLAVNí  - so 02 _ ÚpRnw - STAVEBNÍ 1932626,75 405 851,62 2338 478,37

Celkem 2 638 365'23 Kč  554 056'70 Kč  3 192 421,93 Kč

Strana í  z 1



KRYCI  LIST ROZPOCTU

Karlova 495' Hořice

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495'
Hořice _ změny

zVP _ HLAVNí  _ so 01 _ DEMoLlcE _ STAVEBNí

Město Hořice

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o

18.09.2023

'1 19't

c2oo271560

7469218 c247469218

7469218 c247469218

Rozpoč et č í slo

560

Dne

Karlova č p. 495' Hořice

DlČ

JKSO

EČ o

Mí sto

lČ o

Název stavby

NázeV objektu

Název podč ásti

Objednatel

Pro.jektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné  a ú č elové  jednotky

Poč et Náklady /  1 m.j Poč et Náklady /  1 m.j. Poč et Náklady /  1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoč tové  náklady v czK

A Základnl rozp. náklady B Doplňkové  náklady c Náklady na umistění  stavby

Dodávky '148 200,00 B Práce přesč as 0,00 13 Zaí izeni staveniš tě 0,00

2

HSV

MontáŽ 549 851,58 9 Bez pevné  podl. 0,00 14 Mimostav. dopÍ ava 0,00

J Dodávky 0,00 10 Kulturní  památka 0,00 15 Územní  vlivy 0,00

4

PSV

MontáŽ 7 686,90 11 0,00 16 Provozní  vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpoč tu 0,00

7 zRN (ř. 1-6) 705 738,48 12 DN (ř.8-1í ) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. č innost 0,00 22 ostatní  náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Gelkem bez DPH 705738,48

základ daně DPH celkem

853 943,56Cena s DPH

0,00

705 738,48

0,00

't48 205,08

snÍ Žená 15'0

základní  21.o

F/ Připoěty a odpoč ty

Dodá zadavatel

Klouzavá dolož ka

Zvýhodnění 0,00

0,00

0,00

Strana 1 z'l



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 01 _ DEMoLlcE - STAVEBNi

ob.iednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracova| .

Datum: 18.9.2023

Č TV Kód polož ky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena

'iednotkoVá
Cena celkem cenová soustava

1 K 531,03

IRozebrání  dlaŽeb z lomové ho kamene s přemí sté ní m

I  
hmot na skí ádku na Vzdálenost do 3 m nebo s naloŽení m

Ina dopravní  prostředek, kladených na sucho113105111 m2 4,1 12A,30,rl soD

D HsV Práce a dodávky HSV

D1 Zemní

698 051,58

488

dle detailu Z1 a Zg

"sklep 0.08" 0,7'3,62

Mezisouč et

ponechání  suteré nu - detail 28

"noVé  základy'' 2,7' o,45+ o'7 5*  1,3-+ 1,0'0,4

Mezisouč et

souč et

ztí Žené  Výkopy V prostoru nebo vedle základů

"dle detailu Z1 a 29" 53,355

"dle detailu 23" 5,704

"dle detailu 24, 5" 0,936

"ponechání  suteré nu - nové  základy" o,77

Mezisouč et

ztí Žené  Výkopy pod stávají cí  stěnou

"dle detailu 21 a29" 63,73

"dle detailu z.3" 12,844

"dle detailu 24,5" O,91

Mezisouč et

souč et

dle detailu Z1 a Zg

"í  .01 " 0'8-(2'0_0'3)11 3' 1 5+ 2' 1 4)+ 1 
'0-(2,0-0'3).8,0

"'l.01 nad suteré nem" 0'8'(2,0_0,3r8,6

"1.2 r4,8' 0,811,5-0,3)-(4,5-2)

"1.34" 0,9'0,5-10,0"2

Mezisouč et

dle detailu 23

" 1.O2, 1.03" 0,8- t,2514,0+ 1,1 + 5,1 5)

"1. t 3" 0,85-1,25.1,5

"í .08" 0'8-1,25'1,0

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

"1.07" 0,35-0,25.5,2

"1.08" 0,35-0,25'5.2

Mezisouč et

souč et

2,534

2,534

1,605

1,605

4,1 39

53,355

5,704

0,936

0,770

60,765

63,730

12,844

0,910

77,484

34,394

1 1,696

8,640

9,000

63,730

'10,250

't ,594

1,000

12,844

0,455

0,455

0,910

77,484

900 K 13',t153202

I  
Hloubení  zapazených jam a záÍ ezÚ strojně s urovnání m

| dna do předepsané ho profilu a spádu v omezené m

Iprostoru V hoÍ nině tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 a 2 přes

lzo oo so ms m3 138,249 426,15 58 9't4,81 URS 2023/02 x 0,8489

90'l K 132211401

Hloubená Vykopávka pod základy ruč ně s přehození m
výkopku na Vzdálenost 3 m nebo s naloŽení m na
dopravní  prostředek V hornině tří dy těŽitelnosti l skupiny
3 m3 77,484 1 ,ra,arl 149 969,51 ÚRs zozeloz x o,aagg

I K 139711111
Vykopávka v uzavřených proslorech ruČ ně v horní ně
tří dy těž atelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 64,759 1 187.501 76 90 1,3 1 soD
dle detailu Z1 a 29

stÍ ana 'l z 5



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  - so 01 _ DEMoLlcE _ STAVEBNí

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice

Zpracoval'
Datum 18.9.2023

Č w Kód polož ky Popis MJ
MnoŽstvi
celkem

Cena
jednotkoVá

Cena celkem cenová soustava

postupné  Výkopy a Vedlejš í  pomocné  lavice výkopů

'' '1'01 na ú roveň cca _1,6 m'' 2,03-16'5* 1.3

'0.09" 0,6-3,6'0,3

"'1.08" 0,7-0,95-6,26

"1.34" 0.5-0,5-10,0-2

Mezisouč et

dle detailu 23

"1.02, 1.03" 1,57-0,6'5,1

"1 .13" 0,6-0,6-1 ,5

" t.08" 0,6-0,6-1 ,0

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

"1.07" 0,5-0,3-5,2

"1.08" 0,3-0,1'5,2

MezisoUč et

ponechánÍ  suteré nu _ detail Z8

''nové  základy" 2,7* o,45* o,3+ o,75'1,3* 0,3+ 1,0-0,4-0,3

"Výkop pod stáVají cí mi schody'' 1,05''l'5-2,0* 0,35

"odstranění  nánosu" 2,7'7,1 2'o,1 5

Mezisouč et

SoUč et

43,544

0,648

4,1 63

5,000

53,355

4,804

0,540

0.360

5,704

0,780

0,1 56

0,936

0,777

1,103

2,884

4,764

64,759

'10 K 151101í 01
| Zí í zenÍ  paŽení  a rozepřenÍ  stěn ýh pro podzemní  Vedení

Ipří lož né  pro jakoukoliV mezerovitost' hloubky do 2 m m2 65,268 'i 35,90 I869,92 soD
dle detailu 21 a 29

"1 .01 - paŽenÍ  stěn po ú secí ch" (1 5,0+ 1 5,0'2'0)-1 ,3

Mezisouč et

dle detailu Z3

"1.02, 1.03" (5,0+ t ,57-4; '6,6

Mezisouč et

souč et

58,500

58,500

6,768

6,768

65,268

'11 K '151 101111

odstranění  paž ení  a Í ozepřenÍ  stěn ýh pro podzemní
Vedení  s uloŽení m materiálu na Vzdálenost do 3 m od
kra'| e Výkopu pří loŽné , hloubky do 2 m m2 65,268 75,00 4 895,10 soD

902 K 't62211201

Vodorovné  přemí stění  Výkopku nebo sypaniny noš ení m
s Vyprázdnění m nádoby na hÍ omady nebo do dopravnÍ ho
prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy tří dy
těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3 m3 142,243 241,94 34 41 ÚRs zozsloz x o,algg

"vykopávka pod základY" 77 ,484

"vykopávka v uzavřené m prostředl' 64,759

souč et

77,484

64,759

142,243

903 K 162211209

IVodorovné  přemí stění  výkopku nebo sypaniny noš ení m

I s vyprázdnění m nádoby na hromady nebo do dopravní ho

IProstřeotu na vzdálenost do 'lo m Pří platek za kaŽdých

IdalŠ í ch 10 m k ceně _1201 m3 284,486 21 ,rrl 62 549,94 ÚRs zozgloz x o'aqag

1 42,243' 2 "Přepoč tené  koeÍ icientem mnoŽství 284,486

13 K 162751117

IVodorovné  přemí stění  výkopku nebo sypaniny po suchu

Ina obvyklé m dopravní m prostředku, bez naloŽení

Ivýkopku, avš ak se sloŽení m bez rozhmutí  z hoÍ niny tří dy

I  
těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na Vzdálenost přes 9 000 do

I roooom m3 195,093 467 ..1 I 't 186,47 SOD

"vykopávka pod základy" 77 ,484

"WkopáVka v uzavřené m prostředí " 64,759

"dopoč et dle pů vodní  PD ponechání  č ásti suteré nu"
60,26-1 ,312,8512,0

souč et

77,484

64,759

52,850

195.093

Strana 2 z 5



RozPoČ ET s VÝKAZEM vÝmĚn
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice - změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNí

objednatel:  MěstoHořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval:  

Datum: 18.9.2023

Č TV Kód poloŽky Popis MJ
Množ stVí
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem cenová soustava

D9 ostatnÍ  konstrukce a ce, bourání

bourání  základů  na podsyp

"1.07" 0,65-0,35-3.5

"1. 1 0" 0,65'0,35'3,8+ 0,5"0,35-(3,5+ 1,25)

" t .1 1 " 0,65-0,35'3.0.2+ 0,1 4-0,35.3,0

'1 .1 3" 0, 1 4-0,35'3,6+ 0,73.0,3511 ,6+ 1 ,5)

"1. 1 7" 0,1 5"0,35- (4,7 + 5,7)

Mezisouč et

pří padné  přesahy základů  - ostatní  revize

"1 .22" 0,15'0,35-18,0

"'1.23" 0. 1 5'0.35-1 8.0

"1.24" 0,15-0,35-12,0

"1.27" O,15'0,35-25,O

" 1.26, 28, 29" 0, 1 5-0,35-20,0

"1.33" 0,1 5-0,35-40,0

"1.34" 0,15-0,35-30,0

"1 .37' 0,1 5-0,35-1 2,0

Mezisouč et

u kleneb suteré nu - ostatní  revize

"1.06" 0,15"0,35-20,0

"1.22" 0,15.0,35-18,0

"1.23" 0,I5'0,35-22,0

"1.27" 0,15"0,35-25,0

Mezisouč et

souč et

2711

0,796

1,696

1,512

0,968

0,546

5,518

0,945

0,945

0,630

1,313

1,050

2,100

1,575

0,630

9,1 88

1,050

0,945

1,155

1,313

4,463

19,169

30 K 19610213i 1 Bourání  zákí adů  ze zdiva kamenné ho na jakoukoli maltu m3 19,'169 860,30 16 491.O9lsoD

37 K 963021433
Bourání  kamenných kleneb na maltu
Vápenocementovou' t l. do 250 mm 1,, -28,597 284,10 -8 124,41 soD
D0.03 _ kamenná klenba sklep sever

2,7',7,58

1,33"0,85

5,0-1,4

souč et

28,597'-1''Přepoč tené  koeÍ icientem množ ství

20,466

1,131

7,000

28,597

-28,597

38 K 96302281 I
l Bourání

lrovnYcrr

kamenných schodiš ť ových stupňů  oblých'
nebo kosých zhotovených na mí stě 10,500 88,80 932,40 soD

ponechání  suteré nu _ detail Z8

"stávají cí  stupně'"l,05* 1 0

Souč et

10,500

48 K 965022131 m2 -31 ,513 '136,30 -4 295,22 soD
D0.045 - podlaha sklep sever (předpoklad) _ Revize

2,7-8,66

5,0r1,4

1,33-0,85

souč et

31'513"-1 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

23,382

7,000

1 ,131

3í  ,513

-31 ,513

Strana 3 z 5

56 K 965082941
Iodstranění  násypu pod

Inásypu na střechách t l.

podlahami nebo ochranné ho
přes 200 mm jaké koliV plochy m3 -9,251 428,4o1 -3 963,1 3 soD

D1.26 - pů Vodní  odshanění  zásypu aŽ na klenbu

mč . í .06 24,6'(0'55+ 0,08+ 0,'1) =  'l7,958 m3



RoZPoČ ET s Wrnzeu vÝruĚn
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekť  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Kartova č p.495, Hořice - změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 01 _ DEMoLlcE - stnveeNí

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495' Hořice

Zpracoval'.

Č . TV Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena

iednotkoVá
Cena celkem cenová soustava

stáVají cí  ú roveň _0,06 m

stáVa'ií cí  podlaha VyboUrání  -0,2 m

výkop do ú rovně -0,55 m

1 7,958-4,26.5.84'0,35

souóet

9,251'-'| ''Přepoč lené  koeficientem mnoŽství

9,251

9,251

-9.251

82 K 974029666

Vysekání  ni'h ve zdivu kamenné m pro Vtahování
nosní ků , před vybourání m otvoru do hl' 150 mm, při

výš ce nosní ku do 250 mm m 7,000 517,90 3 625, arl soD
ponechání  suteré nu - delail z8

"dráŽka Ve stěně pro nosní k'' 3,5-2

souč et

provizorní  podepření  stáVa'ií cí ch základů

dledetailuZl a29

"1.01" 13,1 5+ 2,14+ 8,0+ 8,6

"1.21Á.,8" 4,5',2

Mezisouč et

dle detailu 23

"1.02,'1.03" 4,0+ 1,1+ 5,1 5

"1.í  3" 1 '5
'1.08" 1 ,0

Mezisouč et

Souč et

7,000

83 K 9751211 11

I Jednořadé  
podchycení  konstrukcí  systé moVými prvky

I samostatnými stojkami Výš ky podepření  do 4 m' zatí Žení

Ido zso rglm zří zení m 53,640 117,30 6 291 soD

7

31,890

9,000

40,890

10,250

1,500

1,000

't2,750

89 K 945222111
Sbí rání  a tří dění  kamene nebo cihel ruč ně ze suti s
oč iš tění m kamene m3 -3,151 2 617.10 -8 246,48 soD
D0.045 _ č iš té ní  kamene podlah sklepu sever _ revize

31 .51 3-0.1

souÓet

3,'l 51* -1 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

3,1 51

3,1 51

-3,151

D 997 Přesun sutě

"suť  odpoč ty" _29,509

souč et

211 781

-29,509

-29,509

90 K

IVnitÍ ostaveniŠ tní  doprava suti a Vybouraných hmot

| vodorovně do 50 m svisle s pouŽití m mechanizace pro

| ouoovy a haly výŠ ky do 6 m997013111 -29,509 522,90 -'t5 430,26 soD

904 K 997013211

IVnitÍ ostaveniŠ tní  dopraVa suti a Vybouraných hmot

| vodorovně do 50 m svisle ruč ně pro budovy a haly Výš ky

loo o. 71,O17 857,39 60 889,27 ÚRs zozsloz x o,eaas

''suť  pří poč ty" 71 ,017

souč et
71,O17

71,O17

93 K 99701 350í
odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na Vzdálenost do 1 km 41,508 56,1 0 2 328,60 soD

94 K 99701 3509

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost Pří platek k ceně
za kaŽdý dalš í  i započ aý 1 km přes 1 km t 415,080 4,80 1 992,38 soD
41 '508'1 0 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství 415,080

95 K 99701 3871

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na Í ecyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod kódem
17 09 04 t 41,508 332,50 13 801,4 1 soD

Strana 4 z 5



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so o.|  _ DEMoLlcE _ STAVEBNí

objednatel. Město Hořice

Zhotovitel:

Mí slo. Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval:  

Datum: 18.9.2023

TV Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotkoVá

Cena celkem cenová soustava

96 K 9970'13873

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) zeminy a kamení  zatří děné ho do
Katalogu odpadů  pod kódem 17 05 04 t 390,000 380.00 148 200,00 soD
1 95-2 "Přepoč tené  koef icientem mnoŽstvÍ

D 998 Přesun hmot

"hmotnost odpoč ty" -13,61 4

souč et

"Hmotnost pří poč ty" 0'055

souč et

D PsV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

390,000

-13,614

4 673,70

7 686,90

7 686,90

-1 14

0,055

0,055

97 K 99801 1 002

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby, bydlení ,
výrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tVárnic nebo kamene vodorovná dopravní
Vzdálenost do 'l 00 m pro budovy VýŠ ky přes 6 do 1 2 m t -13,614 349,20 -4 754,01 soD

905 K 99801 800í

IPřesun hmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení ,

| výrobu a sluŽby ruč ní  _ bez už ití  mechanizace Vodorovná

Ioooravní  Vzdálenost do 1oo m pro budovy s jakoukoliv

I  
nosnou konstrukcí  Výš ky do 6 m t 0,055 'I  460,11 80,31 ÚRs zozsloz x 0,8489

118 K 762331812

DemontáŽ vázaných konstrukcí  krovů  sklonu do 60" z
hranolů , hranolků , foš en' prů řezové  plochy přes 120 do
224 cm2 m 1 17,000 65,70 7 686,90 soD
Zajiš těnÍ  sté n boč ní  a Vodorovné  vzpěry

"1.08" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 4,0+ 4,0

'1.08" 5,5+ 5,5

"1. 1 3" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5

"1.1 3" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0

"1.1 7" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5

" 1.17" 4,5+ 4,5+ 4,5+ 4,5

souč et

Cetkem

24,OOO

1 1,000

26,000

12,000

26,000

18,000

I  17,000

705 738,48

Strana 5 z 5



KRYCI  LIST ROZPOCTU

Karlova 495, Hořice

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495'
Hořice _ změny

zVP - HLAVNi _ so 02 _ ÚpRnw _ STAVEBNí

Město Hořice

Atelié r Zí dka, arch. kancelář' spol. s r.o

18.09.2023

80'r 19 1

1 560

7469218 7469218

74692'18 18

Rozpoč et č í slo

s60

Dne

Karlova č p. 495, Hořice

DIC

JKSO

EČ o

Mí sto

lČ o

NázeV staVby

Název objektu

Název podč ásli

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné  a ú č elové  jednotky

Poč et Náklady /  1 m.j. Poč et Náklady /  1 m.j Poč et Náklady /  1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoč tové  náklady v czK

A Základní  rozp. náklady B Dop!ňkové  náklady c Náklady na umistění  stavby

'l Dodávky -53 519,32 8 Práce přesč as 0,00 13 Zaří zení  staveniš tě 0,00

2

HSV

MontáŽ 1 919 743,11 I Bez pevné  podl. 0,00 1 4 Mimostav. doprava 0 00

3 Dodávky 21 424,50 10 Kulturní  památka 0,00 15 Územní  vlivy 0,00

4

PSV

MontáŽ 44 978,46 '11 0,00 1 6 Provozní  vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 ostatní 0,00

6

'M'

Montáž 0,00 0,00I 8 VRN z rozpoč tu

7 zRN (ř. í -6) 1932626,75 12 DN (ř. 8_í í ) 't9 VRN (ř. í 3-í 8) 0 00

20 HZS 0,00 21 Kompl. č innost 0,00 22 ostatní  náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Gelkem bez DPH 1932626,75

Základ daně DPH celkem

2338 478,37S DPH

21,O

DPH

0,00

1 932 626,75

0,00

405 851,62

sní Žená 15'0

t Pří poč ty a odpoč ty

Dodá zadavatel

Klouzavá dolož ka

Zt{ hodnění

0 ,00

0 ,00

0,00

strana 1 z í



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495, Hořice _změny

Podč ást:  zVP _ HLAVNÍ  _ so 02 - Úpnnw _ STAVEBNí

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval:
Datum: '18.9,2023

Č TV Kód polož ky Popis MJ
MnoŽslví
celkem

Cena
jednotkoVá

Cena celkem Cenová soustava

D HsV Práce a dodávky HSV 1 866 223,79

14 K | řÍ li.'.* '"ou 
desek ze svařovaných sí tí  z drátů  typu 

l,273362021 0, 116 43 328,70 5 026.13 soD

D2 Zakládáni

dle detailu 24, 5 - KARI  6/100 - 4,44 kg/m3

boč ní  přibetonáVka

" 1 .O7" 0,6- 5,2- 2- 4,44' 1,3', 0,001

" 1 .08" 0,45"5,2'2-4,44-1 ,3'0,001

Mezisouč et

ponechání  suteré nu _ detail z8

''Vrchní  sí ť  do podkladnÍ ho betonu"
6,75-1,37-4,44-1,3-0,001

Souč et

956

0,036

0,027

0,063

0,053

0.116

16 K 27432't5't1
| Základy z betonu Železové ho (bez Výztuž e) pasy z l

Ibetonu bez zvláš tní ch náÍ oků  na prostředí  tř. c 25i3o l.e 1,2681 3 557,20 4 slo.s3lsoD
dle detailu 24. 5

boč ní  přibetonávka

" I  .O7" 0,25-0,45' 5,2t 1,3

"1.08" 0,25-0,3-5,2'1,3

souč et

0,761

0,507

20 M 197009 závitová zn bí lý DlN 975 8.8 M20 m -1 134 -34 74 85 soD
! jedná se o základní  poloŽku ocenění !

náklady!

N0.13 _ zesí lení  základů  - Í evize

(6,26/0,6+ 1 )-4'2'1 ,0

(6,8/0,6+ 1)"4"2-1 ,0

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

boč nÍ  přibetonávka _ sepnutí  základu

"1 .07, t.08" -1 ,0-'t0

Mezisouč et

Souč et

180,134-_1 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

91,467

98,667

190,1 34

-1 0,000

-10,000

1 80,134

ljedná se o pří platkovou poloŽku z základní  poloŽce!

!základní  polož ka viz uznatelné  náklady!

N0.13 _ zesí lení  základů  _ revize

(6,26/0,6+ 1)'4-2* 1 ,0

(6,8/0,6+ 1)-4'2'1 ,0

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

boč ní  přibetonávka - sepnutí  základu

' 1 .07, 1.08" -1 ,0-1 0

Mezisouč et

souč et

1 80, 1 34L1''Přepoč tené  koeficientem množ ství

134

91,467

98,667

1 90,1 34

-10,000

-10,000

180,134

-'180,134

21 M
31197009-
RI3

PřÍ platek dle specitikace PD k základní  poloŽce -
závitová tyč  M2o dl. 1000 mm DlN 975 NEREZ l," -180,134 415,60 -74 B63,6slsoD

25 K 279113141

IZákladové  zdi zlvárnic zlracené ho bednění  vč etně

IVýplně z betonu bez zvláŠ tní ch nároků  na vliv prostředí

| třÍ dy c 2ol25, t louš ť ky zdiva 'l 50 mm m2 70,425 996,60 70 1 85,56 soD
dle detailu Z1 a 29

Strana 1 z I



RoZPoČ ET s VÝKAzEM VÝMĚR
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNÍ  - so 02 - ÚpRnvv _ STAVEBNí

objednatel:  MěstoHořice

Zhotovitel:

Mí sto. Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval:

Datum: 18.9.2023

Č . TV Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
iednotkoVá

Cena celkem cenová soustava

" 1.01" 1,6115,2+ 15,2+ 1,85)

"1.08'' í ,25-6'26

"1.214,B" 1,014,5+ 1,0)'2

Souč et

5í  '600
7,825

11,000

70.425

27 K 279113144

I zatlaoové  zdi z tVárnic ztÍ acené ho bednění  Vč etně

Ivýplné  
z betonu bez zvláš tní ch nárokŮ na VliV prostředi

| lří dY c 2ol25' t louŠ t'ky zdiva přes 250 do 300 mm m2 5, aral 'I  709,50 I744.15 soD
ponechání  suteré nu _ detail 28

"nové  stěny" 2,o'2'85

Souč et

5,700

5,700

900 K 279113146

Základové  zdi z tVárnic ztí acené ho bednění  vč etně
výplně z betonu bez zvláš tní ch nároků  na vliv prostředí
lří dy C 2ol25, tlouš ť ky zdiva přes 400 do 500 mm m2 2.660 2 64A.57 7 045,20 t., RS 2023102 x 0,8489

ponechání  suteré nu - detail 28

" zazdí vka otvoru'' 1,33-2,0

soUč et

2,660

901 K 279232513

Postupná podezdí Vka základoVé ho zdiva jaké koliv

t louš ť ky, bez výkopu a zapaž ení  na maÍ tu cementovou
cihlami betonovými m3 52,866 14 006,85 740 486,13 ÚRs zozsloz X 0'8489

dledetailuZla29
"1.0í '' 0'8-(2,0-0,3-0,35)11 3, 1 5+ 2,14)+ 1'0.(2,0_0,3_
0,35)"8,0

''1.01 nad suteré nem'' 0'8-(2,0_0'3-0'35)-8,6

" 1.21 A,B" 0,811,5-0,3-0,35X4,5-2)

Mezisouč et

dle detailu 23

"1 .02, 1 .03' 0,8-(1 ,25-0,35)14,0+ 1 ,1+ 5,'1 5)

"'1.1 3" 0,8511,25-0,35)'1,5

"1.08" 0,811,2s-0,3sr1,0

"'t.07" 0,3-0,6'2,75

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

"1 .08 _ boč ní  dozdí vka pod stěnu'' 0,1'0,1 5'5,2

Mezisouč et

ponechání  suteré nu _ detail 28

''zazdí Vky nik" 0,6-0,3-0,6'3

MezisouČ et

souč et

27,313

9,288

6,120

42,721

7,380

1 j4A

0,720

0,495

9,743

0,078

0,078

o,324

o,324

52,866

902 K 279311115

I  
Postupné  podbetonování  základové ho zdiva jaké koliv

| t louš ť ky' 
bez V'ýkopu' bezzapaž eni a bednění ' prosým

Ibetonem lř. c 2ol25 m3 23,086 6 41?,681 í 48 í 58'56 ÚRs zozgtoz x o,aqas

dle detailu 21 a 29

"1 .01 " 0,8-0,3'(1 3,1 5+ 2,1 4)+ 1 ,0-0,3.8,0

''1.01 nad suteré nem'' 0,8-0,3-8,6

"1.214,8" 0,8'0,s14,5-2)

"1.34" 0,9-0,45-1 0,0'2

Mezisouč et

dle detailu 23

"1.02, 1.03" 0,8'0,3-(4,0+ 1,1+ 5,1 5)

"1.13" 0,85.0,3"1.5

"1.08" 0,8* 0.3r1,0

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

"1.07" 0,4t0,2',5,2

6,070

2,064

2,1 60

8'í 00

18,394

2,460

0,383

0,240

3,083

Strana 2 z I

0,416



RozPoč ET s VÝKAZEM yÍ rvlĚn
Stavba: Karlova 495, Hoří ce
objekt Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  - so 02 _ Úpnnvv _ STAVEBNí

objednatel:  MěstoHořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval'

Datum: '18. 9.2023

Č . TV Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstVí

celkem
Cena

jednotkoVá Cena celkem cenoVá soustaVa

"1.08" 0.4-0.2-5.2

MeziSouč et

ponechání  suteré nu _ detail 28

"nové  základy" 2,7'o,45-o,3+ o,75-1,3-0'3+ 1,0"0.4'0'3

MeziSouč et

souč et

0,416

0,832

0,777

0,777

23,086

903 K 279351 31 I Bedné ní  základových zdí  rovné  jednostranné  zřÍ zení 1,", 62,410 1 1 12,06 un oor,uulu* " 2023/02 x o,84.e

dledelatluZl aZg
"1 .01 " (2,0-0,3-0,7 )', (1 3.1 5+ 2,1 4\+ (2,0-0,3-0,7)"8,0

"1'01 nad suleré nem'' (2'0-0'3_0'7)'8,6

"1.214,8" (1,5-0,3-0,2)14,5'2)

"1 .34" 0.5-1 0.0'2

Mezisouč et

dle detailu 23

"1.02, 1.0s" 0,6-5,1-2

"1 .13" 0,6"1 ,5

"1.08" 0,6-1,0

MeziSoUč et

dle detailu 24, 5

boč ní  přibetonáVka

"1.07" 0.45'5,2

"í .08" 0'3-5'2

Mezisouč et

Souč et

23,290

8,600

9,000

'10,000

50,890

6,'120

0,900

0,600

7,620

2,340

1,560

3,900

62,410

904 K 279351312 Bednění  základových zdí  Í ovné  jednostranné  odstrané ní m2 62,420 187,61 ',', r,o,urf o* " 2o2sto2xo,B4Bs

36 K

IZdivo nadzákladové  z lomové ho kamene š tí pané ho nebo

I ruč ně vybí rané ho na maltu z nepravidelných kamenů

IobJemu í  kusu kamene do 0,02 m3' Š í řka spáry přes 10

loo zo mm311213113 m3 8 798,605, ,rrl 50 345,59 soD

D3 Svislé  a konstrukce

dle detailu 21 a 29

"o.o9" 0,44-3,5-2,2

Mezisouč et

ponechání  suteré nu _ detail 28

''noVé  základy" 0'6'0,3-0,6+ 0,3-2,o-1,7 3+ 1,32"o,45'2,o

Mezisouč et

souč et

53 333,74

3,388

3,388

2,334

2,334

5,722

73 K 3'17944323
Válcované  nosní ky dodateč ně osazované  do
pfipravených otvoru bez zazdé ní  hlav č .14 až 22 l, 0,1 93 59 850,00 11 551,05 soD
ponechání  suteré nu - detail Z8

"dráŽka Ve stěně pro nosní k Uč . 180'25-3,5-2* 1,1'0,001

Souč et

0,1 93

0,1 93

104 K 346244381
P| entování  ocelových Válcovaných nosní ků  jednostranné
cihlami na maltu, výŠ ka stojiny do 200 mm 1., 1,7501 821,20 ,' oar,,olaoo
ponechání  suteÍ é nu - detail 28

"dráž kave stěně pro nosní k'' 3,5'0,25"2

souč et
1,750

1,750

D4 Vodorovné  konstrukce

Strana 3 z I

4 í 38'51



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495, Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 02 _ ÚpRnw _ STAVEBNí

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel.

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracova| .
Datum: 18. 9.2023

Č . TV Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotkoVá

Cena celkem CenoVá soustaVa

121 K 4'l 135101 1

IBeoné ni stropní ch konstrukcí  - bez podpé rné  konstrukce l

| desek t louŠ t'ky stropní  desky přes 5 do 25 cm zří zeni l'' 4,s2ol 551,501 2 492.78 SOD

ponechání  suteré nu _ detail z8
"podpěrná kce u stropu" 1 

'31 
-3,45

souč et

4,520

4,520

122 K 411351012
Bedné ní  stropnÍ ch konstrukcí  - bez podpěrné  konstrukce
desek t louŠ ť ky stropní  desky přes 5 do 25 cm odstranění m2 4,520 134,30 607,04 soD

128 K 4',t 1354311

Podpěrná konstÍ ukce stropů  _ desek, kleneb a skořepin
výŠ ka podepření  do 4 m t louŠ ť ka stropu přes 5 do 1 5 cm
zří zení m2 4,520 178,20 805,46 soD

129 K 41 1354312

Podpěrná konstrukce stropů  _ desek, kleneb a skořepin
výš ka podepření  do 4 m t louš ť ka stropu přes 5 do 1 5 cm
odstranění m2 4,520 51,60 233,23 soD

D5 Komunikace pozemní

"sklep 0.08" 3,62

souč et

Úpravy povrchů , podlahy a osazování

977

3,620

3,620

905 K 596991 1 í  2

lŘezání

loblouku

betonoVé , kameninové  nebo kamenné  dlaž by do
t louš ť ky dlaŽby přes 60 do 80 mm m 3.620 269.95 977,22| ÚRS 2o23lo2 x o,848g

234 K 635311111 Násyp ze stabilizač ní  zeminy pod podlahy se zhutnění m m3 52,320 'I  490,00 77 956 soD

D6 '114 199,02

dle detailu Zl a 29

postupné  Výkopy a vedlejš í  pomocné  laVice Výkopů

'' 1.01 na ú roveň cca _1,6 m'' (2,03_0,3)'16,5-1,3

"1.08" 0,7-0,95.6.26

"1.02, 1.03" 1,57-0,6-5,1

"1.13" 0,6-0,6-1,5

Mezisouč et

dle detailu Z3

"1.02' 1.03'' 1'57-0,6'5'í

"1 .1 3" 0,6-0,6-1,5

"1 .08" 0,6-0,6- 1 ,0

Mezisouč et

soUč et

37,1 09

4,163

4,804

0,540

46,616

4,804

0,540

0,360

5,704

mnoŽství  150 kg/m3

52'32-1 50-0'00í

souč et

320

7,848

7,448

906 M 58521 1 30 | cement po,ttanaský CEM t 42,5MPa t, 7,848 4 618,02 36 242,22 URS 2023102 x 0,8489

D9 ostatní  konstrukce a bourání

boč ní  přibetonáVka - sepnutí  základu

''1.07' í .08" 1,0'10

souč et

231

10,000

908 M 28661740-R

D+  M atypiský poklop š achtový pachotěsný vhodný do
Vnitřní ho prostředí  s dvojiť ým hermetickým těsnění m
proti vodě a plynŮm, vnitřní  rozměr 6oox90o mm krs 1.O00 19 850,0019 850,00

284 K 977131117
Vrty pří klepovými vrtáky do cihelné ho zdiva nebo
prosté ho betonu prů měÍ u přes 20 do 25 mm m 10,000 273,90 2739,O0 soD

290 K
| Vyš krabání  cementové  malty ze spár zdiva kamenné ho 

I

| rež né ho z lomové ho kamene l.z9780232s1 230,OO2 213,80 49 174,43 soD
dle detailu 26, 27

VyŠ krábání  spár ze základové ho zdiVa - mimo klenby

Strana 4 z 8



RozPoč ET s VÝKAzEM yýruĚn
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495' Hořice - změny

Podč ást:  zVP _ HLAVNÍ  _ so 02 _ Úpnnw _ STAVEBNí

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495' Hořice

Zpracoval

Datum: 18.9.2023

Č . TV Kód polož ky Popis MJ
MnoŽstVí

celkem
Cena

jednotkoVá Cena celkem cenoVá soustava

"1.05" '14,0.0,6

'1.06" 5.6"0.6

"1.07' (4,2+ 6,3)'0,6

"1. 10" 25,0-0,6

"1.1'1" 20,0'0,6

"1.13" 22,0-0,6

"1.17" 21,0"0,6

"1.32" 20,0-0,6

"1.33" 40,0-0,6

" 1 .34" 30,0* 0,6

'1 .37" 1 í .0-0'6

Mezisouč et

u kleneb suteré nu - ostatní  revize

"1.06" 1,0.20,0

"1.22"'t,O-18,0

"1.23"'t,0.22,0

"1 .27" 1,0* 25,0

Mezisouč et

ponechání  suteré nu - detail z8

"plochy u zazdí vka otvoru" 1'33'2,0

"nové  základy" 0,6"0,6-+ 2,0'1,73

Mezisouč et

dle detailu Z1 a Zg

"0.09" (0,44+ 0,44+ 3,5)',2,2

Mezisouč et

souč et

8,400

3,360

6,300

15,000

12,000

13,200

12,600

12.000

24,OOO

18.000

6,600

131,460

20,000

18,000

22,OOO

25,000

85,000

2,660

1,246

3,906

9,636

9,636

230,OO2

295 K 985í  323í  1

Ioč iŠ tění  ploch lí ce kleneb a podhledů  ruč ní  doč iš tění

Iocetovými kartáč i mz 59,642 171,0O ,,0.'nr,rrl"oo

oč iŠ tění  základové  spáry

dle detailu 21 a Zg

"1.01" 0'8-(1 3"l 5+ 2'í 4)+ 1,0-8,0

''1.01 nad suteré nem'' 0,8'8,6

"1.214,8" 0,8.(4,5'2)

"1 .34" 0,9'1 0.0.2

Mezisouč et

dle detailu 23

"1.02' 1.03' 0'3'(4'0+ 1' 1 + 5'í  5)

"í .13" 0'7* 1 
'5

"1.08" 0'3-í  
'0

"1.07',i 0,3.2.75

Mezisouč et

dle detailu 24, 5

"1.O7" 0,2-5,2

"1.08' 0,2-5,2

MezisoUč et

Souč et

20,232

6,880

7,200

18,000

52,312

3,075

1,050

0,300

0,825

5,250

1,040

1,040

2,080

59,642

297 K 985231111
ISpárování  zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou

| oetry spary na 1 m2 upravované  plochy do 6 m m2 23o,O02 |
427,50 98 325,86 soD

dle delallu z.6, 27

VyŠ krábání  spár ze základové ho zdiva _ mimo klenby

"1 .05" 14,0'0,6

"1,06" 5,6-0,6

8.400

3.360

Strana 5 z 8



RozPoČ ET s VÝKAZEM uýruĚn
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 02 - Úpnnvv _ STAVEBNí

objednatel:  MěstoHořice

Zhotovitel:

Mí sto. Karlova č p.495, Hořice

Zpracoval:

Datum: '18. 9.2023

Č w Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem cenoVá soustaVa

"1.07" (4,2+ 6,3).0,6

"1 .10" 25,0-0.6

"1.1'1" 20,0-0,6

"1.13" 22,0* 0,6

"1.17" 21,0'0,6

"1.32" 20,0"0,6

"1 33" 40,0-0,6

"'1.34" 30,0-0,6

"'1.37" I  1,0* 0,6

Mezisouč et

u kleneb Suteré nu - oslatní  Í evize

"1.06" 1 ,0'20,0

"'1.22" 1,O* 18,0

"1.23" 1.0-22.0

"1.27" 1 ,O-25,0

Mezisouč et

ponechání  suteré nu _ detail z8

"plochy u zazdí vka otvoru" 1,33-2,0

"nové  základy" 0,6* 0,6'+ 2'0* 1,73

Mezisouč et

dledetailuZlaZg
"0.09" (0,44+ 0,44 + 3,5)'2,2

Mezisouč et

souč et

6,300
.15,000

12,000

13,200

12,600

12,OOO

24,000

18,000

6,600

131,460

20,000

'18,000

22,OOO

25,000

85,000

2,660

1,246

3,906

9,636

9,636

230,OO2

909 K 985241 110
Plombování  zdiva vč etně vybourání  naruŠ ené ho zdiva
betonem s upěchování m, objemu do 1 m3 m3 3.743 10 61 1 ,25 .n r',r,n,f o* a 2o2s!02xo.B4Bs

dle detailu Z1 a 29

'1 .01" 0,8-0,05r( 13,15+ 2,14)+ 1 ,O-0,05-8,0

"1.01 nad suteré nem" 0,8'0,05-8,6

"1.21A,B" 0,8-0,05-(4,5'2)

"1.34" 0'9-0,05-í  0'0"2

Mezisouč et

dle detailu 23

'''l.02' í .03" 0,3'0,05-(4,0+ 1,1+ 5,15)

"'t.13" 0,7t0,05'1,5

"1.08" 0,3"0,05''1,0

'1.07" 0,3'0,05'2,75

Mezisouč et

souč et

2,879-1.3 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

1,O12

0,344

0,360

0,900

2,6'16

0,1 54

0,053

0,015

0,041

0,263

2,879

3,743

910 K 98524191 I

PlombovánÍ  zdiva PřÍ platek k cenám za práci ve
stí sněné m prostoru l* . 3,743 2 971.1 ,l 11 121,01 ÚRs zozoloz X 0,8489

D 997 Přesun sutě í 9 641 75

91'Í K s97013211

VnitrostaveniŠ tní  doprava suti a Vybouraných hmot
Vodorovně do 50 m svisle ruč ně pro budovy a haly výŠ ky
do6m t 10,539 857,39 I036,03 ÚRs zozsloz x 0,8489

325 K 99701 3s01
odvoz suli a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost do 1 km t 't  0,539 298.73 3148,32 SOD

326 K 9970í  3509

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na Vzdálenost Pří platek k ceně
za kaŽdý dalš í  i započ atý 1 km přes 1 km t 105,390 13,00 1 370,07 soD
1 0'539'1 0''Přepoč tené  koefi cientem množ ství

Strana 6 z 8

105,390



RoZPoČ ET s VÝKAzEM yýruĚn
Stavba: Karlova 495, Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495, Hořice _ změny
Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 02 - ÚpRnw - STAVEBNí

objednatel:  MěstoHořice
Zhotovitel:

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracova| .

Datum: 18.9.2023

Č . ry Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstVí

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Cenová soustava

327 K 9970'13871

Poplatek zaulož ení  slavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatřÍ dé né ho do Katalogu odpadů  pod kódem
17 09 04 '10,539 577,60 6 087,33 soD

D 998 Přesun hmot 476 147

''hmotnost tyč e" _0'45

Soucet

-0,450

-0,450

328 K

I  
Přesun hmot pro budovy obč anské  VýstaVby' bydlení ,

Ivýrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zdé nou

I z 
cihel. tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní

| vzdálenost do 1 00 m pro budovy výŠ ky přes 6 do 'l 2 m9980 1 1 002 -0,450 -157.14aar,ral soD

912 K 99801 7001

I  
Přesun hmot pro budovy obč anské  VýstaVby' bydlení '

I výrobu a sluŽby s omezení m mechanizace Vodorovná

Idopravni vzdálenost do 'l oo m pro budovy s iakoukoliv
Inosnou konstrukcí  výŠ ky do 6 m 120,859 89'1,35 107 727,67 ÚRs zozgloz x 0,8489

"hmotnost zásyp" í  20'859

souč et
1 20,859

120,859

913 K 99801 8001

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby, bydlení '
výrobu a služ by ruč nÍ  - bez už ití  mechanizace vodorovná
dopravní  Vzdálenost do 1 00 m pro budovy s jakoukoliv

nosnou konstrukcí  výš ky do 6 m 252,431 1 460,11 368 s77,03 ÚRs zozeloz X 0'8489

"hmotnost ostatnť ' 252,431

Souč et

D PsV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

252,431

252,431

66 402,96

64 054,56

436 K 762332132

IMontáŽ 
vázaných konstÍ ukcí  krovů  střech pultových,

I sedlových, valbových, stanových č tvermvé ho nebo

Iobdé hí kové ho 
pů dorysu z řeziva hrané né ho prů řezové

IPlochY Přes 12o do 224 cm2 m í  17,000 332,50 38 902,50 soD
zajiš tění  stěn boč ní  a vodorovné  vzpěry

''í .08" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 4,0+ 4,0

"1.08" 5,5+ 5,5

"1.í  3" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5

"1.1 3" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0

"1.17" 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5

" 1.17" 4,5+ 4,5+ 4,5+ 4,5

souč et

24,OOO

'I  1,000

26,000

12,000

26,000

18,000

117,000

437 M 60512126 hranol stavební  řezivo prů řezu do 120cm2 dl 6-8m 2,069 10 355,00 21 424,50 soD
Zajiš tění  stěn boč ní  a vodorovné  vzpěry

"1.08" 0,12'0,12* (3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 4,0+ 4,0)

"1.08" 0, 1 2'0,16-(5,5+ 5,5)

" 1.13" 0,12* 0,12'(3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5)

"1 .1 3" 0,1 2-0,1 613,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0)

" 1.17" 0,1 2"0,12* (3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,0+ 3,5+ 3,5+ 3,5+ 3,5)

" 1. 17" O,12- 0,16'(4,5+ 4,5+ 4,5+ 4,5)

Soucet

1 
'881-1 ' 

1 ''Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

0,346

0.21'l

o,374

0,230

0,374

0,346

1,881

444 K 762395000

ISpojovací  prostředky krovů ' bednění  a lat'ování '

Inadstřeš ní ch konstrukcí  svory' prkna, hřebí ky, pásová

locel, vruty m3 2,069 712,50 1 474,16 soD

Strana 7 z 8

2



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Karlova 495' Hořice
objekt:  Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice _ změny

Podč ást:  zVP _ HLAVNí  _ so 02 _ Úpnnw - STAVEBNÍ

ob.jednatel. Město Hořice

Zhotovitel.

Misto: Karlova č p. 495, Hořice

Zpracoval:

Datum: 18.9.2023

Č . TV Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

451 K 998762102

IPřesun hmot pro konslrukce tesařské  stanovený

I z hmotnosti přesunované ho materiálu vodorovná

| oooravni 
Vzdálenost do 50 m v objektech VýŠ ky přes 6

ldo 12 m t 1. l86 1 900,00 2 253,40 soD

D 772 z kamene

"sklep 0-08" 0,3-3,62

souč et

Celkem

2

1,086

'I ,086

736 K 772526170
IKladení  dlaž by z kamene do malty z nepravidelných l

| deser s řezanými stÍ anami , t l. přes 70 do 90 mm l'z 1,086 2 090.00 2 269,74 soD

739 K 998772102

IPřesun hmot pro kamenné  dlaŽby' obklady

I schodiŠ t'ových stupňů  a soklů  stanovený z hmotnosti

I  
Přesunované ho materiálu vodorovná dopravní

Ivzdálenost do 50 m v objektech výš ky přes 6 do 12 m t 0,046 1710,00 78,66 soD

1 932 626,75

Strana 8 z I


